КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.08.2024                         пгт. Краснокаменск                             № 71-р

О созыве очередной шестьдесят шестой сессии
поселкового Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования поселок Краснокаменск, статьей 15 Регламента поселкового Совета депутатов
1. Созвать очередную шестьдесят шестую сессию поселкового Совета депутатов на 30 августа 2024 года в 16:00 часов.
2. Вынести на рассмотрение очередной шестьдесят шестой сессии поселкового Совета депутатов следующие вопросы:
[bookmark: _GoBack]-о переизбрании председателя Краснокаменского поселкового Совета депутатов;
-выдвижение кандидатов на награждение юбилейным знаком «100 лет Курагинскому району»;
-разное.
3.  Пригласить на сессию Совета депутатов главу посёлка Краснокаменск Дорожкину К.М.; заместителя Главы посёлка Краснокаменск Тимошенко К.В.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение подлежит обнародованию на информационных досках посёлка Краснокаменск.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель	     С.В. Григорьев